⁵¹ Bocci filius ejus, Ozi filius ejus, Zarahia filius ejus,

⁵² Meraioth filius ejus, Amarias filius ejus, Achitob filius ejus,

⁵³ Sadoc filius ejus, Achimaas filius ejus.

⁵⁴ Et hæc habitacula eorum per vicus atque confinia, filiorum scilicet Aaron, juxta cognationes Caathitarum: ipsis enim sorte contigerant.

⁵⁵ Dederunt igitur eis Hebron in terra Juda, et suburbana ejus per circuitum:

⁵⁶ agros autem civitatis, et villas, Caleb filio Jephone.

⁵⁷ Porro filiis Aaron dederunt civitates ad confugiendum Hebron, et Lobna, et suburbana ejus,

⁵⁸ Jether quoque, et Esthemo cum suburbanis suis, sed et Helon, et Dabir cum suburbanis suis,

⁵⁹ Asan quoque, et Bethsemes, et suburbana earum.

⁶⁰ De tribu autem Benjamin, Gabee et suburbana ejus, et Almath cum suburbanis suis, Anathoth quoque cum suburbanis suis: omnes civitates, tredecim, per cognationes suas.

⁶¹ Filiis autem Caath residuis de cognatione sua dederunt ex dimidia tribu Manasse in possessionem urbes decem.

⁶² Porro filiis Gerson per cognationes suas de tribu Issachar, et de tribu Aser, et de tribu Nephtali, et de tribu Manasse in Basan, urbes tredecim.

⁴⁴ And the sons of Merari their brethren, on the left hand, Ethan the son of Cusi, the son of Abdi, the son of Meloch,

⁴⁵ The son of Hasabia, the son of Amasai, the son of Helcias,

⁴⁶ The son of Amasai, the son of Boni, the son of Somer,

⁴⁷ The son of Moholi, the son of Musi, the son of Merari, the son of Levi.

⁴⁸ Their brethren also the Levites, who were appointed for all the ministry of the tabernacle of the house of the Lord.

⁴⁹ But Aaron and his sons offered burnt offerings upon the altar of holocausts, and upon the altar of incense, for every work of the holy of holies: and to pray for Israel according to all that Moses the servant of God had commanded.

⁵⁰ And these are the sons of Aaron: Eleazar his son, Phinees his son, Abisue his son,

⁵¹ Bocci his son, Ozi his son, Zarahia his son,

⁵² Meraioth his son, Amarias his son, Achitob his son,

⁵³ Sadoc his son, Achimaas his son.

⁵⁴ And these are their dwelling places by the towns and confines, to wit, of the sons of Aaron, of the families of the Caathites: for they fell to them by lot.

⁵⁵ And they gave them Hebron in the land of Juda, and the suburbs thereof round about:

⁵⁶ But the fields of the city, and the villages to Caleb son of Jephone.

⁵⁷ And to the sons of Aaron they gave the cities for refuge Hebron, and Lobna, and the suburbs thereof,

⁵⁸ And Jether and Esthemo, with their suburbs, and Helon, and Dabir with their suburbs: